
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LicitaCon - Adjudicação/Homologação

Licitações Contratos Pessoas/Empresas Comissões Remessas Auditoria Tabelas Ajuda

Licitação 

Órgão 63900 - PM DE COTIPORÃ
Situação Encerrada Resultado Concluída

Fase Adjudicação/Homologação
Modalidade Pregão Presencial  Nº da Licitação 15  Ano 2021

Origem LicitaCon WEB

Fase Interna Edital Publicado Habilitação/Propostas Adjudicação/Homologação

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Alterar Tipo Nº Descrição Classificação Licitante Preço

Estimado

Preço

Proposto

Preço

Homologado Resultado

Justificativa

de

alteração

de

vencedor

Item 1 DVR 16 CANAIS
FULL HD 1 Edimar

Giacomini 8.906,25 6.900,00 6.900,00 Adjudicado -

Item 2 NVR 32 CANAIS
FULL HD 1 Edimar

Giacomini 19.933,32 17.600,00 17.600,00 Adjudicado -

Item 3

HD BDE 2TB
WD PURPLE
PARA
SISTEMAS
DESEGURANÇA

1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

3.300,00 2.850,00 2.850,00 Adjudicado -

Item 4

HD BDE 4TB
WD PURPLE
PARA
SISTEMAS
DESEGURANÇA

1 Edimar
Giacomini 4.716,00 3.400,00 3.400,00 Adjudicado -

Item 5

HD BDE 8TB
WD PURPLE
PARA
SISTEMAS
DESEGURANÇA

1 Edimar
Giacomini 10.509,00 9.400,00 9.400,00 Adjudicado -

Item 6

CÂMERA IP
SPPED DOME
FULL HD 1080P
ZOOM 25X

1 Edimar
Giacomini 9.095,00 7.400,00 7.400,00 Adjudicado -

Item 7

CÂMERA IP
BULLET 2MP
VARIFOCAL 2,7-
13,5MM-60M

1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

9.960,00 9.936,00 9.936,00 Adjudicado -

Item 8

CÂMERA IP
BULLET/DOME
2MP COM
INJETOR POE
2.8MM

1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

39.360,00 31.200,00 31.200,00 Adjudicado -

Item 9

CABO LAN
U/UTP CAT5E
4PX24 AWG
FTG-AUTO
SUSTENTÁVEL
CAPA DUPLA

1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

6.780,00 6.600,00 6.600,00 Adjudicado -

Item 10 CABO LAN
CAT5E EZ CMX 1 Edimar

Giacomini 8.400,00 6.250,00 6.250,00 Adjudicado -

Item 11
CAIXA OP
CBOX-OB
100X100X50

1 Edimar
Giacomini 2.239,60 1.584,00 1.584,00 Adjudicado -

Item 12

CONVERSOR
DE MÍDIA FAST
WDM
MONOMODO
20KM KFSD
1120ªFAST
10/100MBPS

1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

1.771,00 1.520,00 1.520,00 Adjudicado -

Item 13
TERMINADOR
OPTICO FTTX
04F

1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

149,00 120,00 120,00 Adjudicado -

Item 14 CORDÃO
OPTICO
DUPLEX

1 Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

163,00 160,00 160,00 Adjudicado -

Licitantes Vencedores

Data de Homologação 13/07/2021

Data de Adjudicação 12/07/2021




Fase Concluída.

Bem-vindo: 63900:02197583018 Sair
63900 - PM DE COTIPORÃ ( LIC:W CON:W)

Voltar Baixar Documentos





Imprimir Vencedores

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:1:17249459740059::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:20:17249459740059::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:30:17249459740059::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:40:17249459740059::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:50:17249459740059::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:201:17249459740059::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:150:17249459740059::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:900:17249459740059::NO:900:P900_TELA_HELP_EXIBIR,P900_PG_RETORNO:55,55&cs=1E9376F04342A88DC32D62F82A0BEC650
javascript:popupFieldHelp('3506769817058944879','17249459740059')
javascript:popupFieldHelp('3767152206202468770','17249459740059')
javascript:popupFieldHelp('3767152419876468770','17249459740059')
javascript:popupFieldHelp('3767152617529468770','17249459740059')
javascript:popupFieldHelp('3767152828071468771','17249459740059')
javascript:popupFieldHelp('3767153029972468771','17249459740059')
javascript:popupFieldHelp('3767153201834468771','17249459740059')
javascript:popupFieldHelp('70385053193396070','17249459740059')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:11:17249459740059::NO:11:P11_ROWID,P11_PAG_RETORNO:AACeZtAD9AAP8T0AAM,1&cs=1FC4CBBBD417E4638B657B1D146C09099
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:52:17249459740059::NO:52:P52_ROWID,P52_PAG_RETORNO:AACeZtAD9AAP8T0AAM,1&cs=1DAAFF055A1378280F011F960AF396306
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:54:17249459740059::NO:54:P54_ROWID,P54_PAG_RETORNO:AACeZtAD9AAP8T0AAM,1&cs=1E78EFA0F5224F9C7D067088DF2F87F5B
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:55:17249459740059::NO:55:P55_ROWID,P55_PAG_RETORNO:AACeZtAD9AAP8T0AAM,1&cs=1968963CA590B6165F1CE9439FE36B64A
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAD&cs=10DD9249C41BF43C3C371917041A54346
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAE&cs=15E02796E03EE14C6E4FB328ABE95FC55
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAF&cs=1A60C58AC013C5BB79F8797E1048BCE02
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAG&cs=10046BE028AEC68800C9C7EE54A7325E4
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAH&cs=1A06617CA445B694D4C580CB7AE2C486B
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAI&cs=1D3B11E6EFB2F0B35F89C28DB25224586
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAJ&cs=1A7046A1C62892459C0C13D00489C7BBA
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAK&cs=1CCC03CF20B23AC077A56C8F4DA05C796
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAL&cs=1F6ECB49356520DA02CC6703FC8105C21
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAM&cs=193D49F84604DBFBA9DB86355574384B1
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAN&cs=1EEA8305A514A06EEE9E1FC322AF350F9
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAO&cs=13AE5C98650379120534BF4CC067F1EDD
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAP&cs=1B40B6FDDDC804C95AD7C2F9932602594
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAQ&cs=14879CA1A1E6E2751D8169258E69868B9
javascript:popupFieldHelp('4225756417527329305','17249459740059')
javascript:popupFieldHelp('3981655006389267044','17249459740059')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:1:17249459740059
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_authentication.logout?p_app_id=50600&p_session_id=17249459740059


SINGLE MODE
2,5MSC/SC

Item 15 RACK 6U
OUTDOOR 1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

3.930,00 3.870,00 3.870,00 Adjudicado -

Item 16
SWITCH 8
PORTAS POE
10/100/1000

1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

10.440,00 9.600,00 9.600,00 Adjudicado -

Item 17 CONECTOR
RJ45 MACHO 1 Edimar

Giacomini 855,00 594,00 594,00 Adjudicado -

Item 18 NOBREAK
600VA BIVOLT 1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

2.944,50 2.520,00 2.520,00 Adjudicado -

Item 19 VALOR HORA
TÉCNICA 1

Vision
Net
Sistemas
Ltda - Me

21.750,00 17.500,00 17.500,00 Adjudicado -

1 - 19

Alterar Tipo Documento Nome Arquivo Evento Data Cadastro

Adjudicação Visualizar adjudicação_000224.pdf 13/07/2021

Ata de registro de preços Visualizar ATA Nº 34-VISION.pdf 13/07/2021

Ata de registro de preços Visualizar ATA Nº 35-EDIMAR .pdf 13/07/2021

Homologação Visualizar homologação_000226.pdf 13/07/2021

1 - 4

Documentos

Suspensão/Reinício

Alterar Evento Data

Encerramento 13/07/2021

1 - 1

Revogação/Anulação/Encerramento

 

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAR&cs=13B6E67EC5DB9135F806B0C68FDC8FEFD
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAS&cs=13C8E80DB0350077274CD644724367900
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAT&cs=1C1E4424050BEE3129A3E5FC490BB93BA
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAU&cs=1002143A6C91E548AC54FF1CF6E573601
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:57:17249459740059::NO:57:P57_ROWID:AACeZwAAMAALK7qAAV&cs=16CCCEB69CD5E8653B89996AF95B9C498
javascript:apex.widget.report.sort('3767572303397517214','fsp_sort_13_desc')
javascript:apex.widget.report.sort('3767572303397517214','fsp_sort_11')
javascript:apex.widget.report.sort('3767572303397517214','fsp_sort_15')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:17249459740059::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAGBAAHgyMAAA,836827,ADH,11,S&cs=1F3D8EC38409CA1FA99818AD6E126E3E5
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=17249459740059&a=50600&c=3767572911409517218&p=55&k1=4261594&k2=&ck=YaQrQ0TNyMzJnaANOKqIHBwmjM0&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:17249459740059::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAGBAAHg4yAAB,836827,ADH,11,S&cs=1B90AAF722601811FC53DF12D9FAB1D8D
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=17249459740059&a=50600&c=3767572911409517218&p=55&k1=4261596&k2=&ck=pyti8mfg0TVKxmECHff0TeFrw5E&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:17249459740059::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAGBAAHgxcAAE,836827,ADH,11,S&cs=1B98E4CB76A8E3ABFEF976770C3520438
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=17249459740059&a=50600&c=3767572911409517218&p=55&k1=4261597&k2=&ck=lX5uCIHy4rUmnzt9yrH-NAyl2P0&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:17249459740059::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAGBAAHgxcAAD,836827,ADH,11,S&cs=1B4F7C1E9735E9B9FFDB1D87D20A423DA
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=17249459740059&a=50600&c=3767572911409517218&p=55&k1=4261593&k2=&ck=kx5emKHQmXQ1tYg8ZIv1Sef0BVw&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:28:17249459740059::NO:RP,28:P28_ROWID,P28_PG_RETORNO:AACeZxAF%2FAAFQ29AAQ,55&cs=13F85DF2B240E32C587B0AFBEDC58A299

